

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради
02 червня 2022 року
№ 159

Перелік матеріалів, які передаються КП "ЖЕК-13" міської ради

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Вартість
1	Круг алмазний відрізний Turbo 125*2.2*8*22.225 Baumesser Beton PRO	шт	10	186,97	1 869,72
2	Бітумакс ЕКП 4,0 сланец(10 кв.мю)	рул	700	887,00	620 902,80
3	Бітумакс ЕПП 3,0 (10 кв.м.)	рул	75	812,00	60 900,30
4	Брус хв. порід оброблений 50x50x3000 (0,0075)	шт	20	75,60	1 512,00
5	Мастика для приклеювання та ремонту BauGut18кг	шт	19	740,76	14 074,44
6	Лист оцинкований (1250x2000x0,5 мм)	шт	15	878,88	13 183,20
7	Гладкий лист 0,5 мм оцинкований (кв.м.)	м2	56,25	351,54	19 774,13
8	Плівка буд. чорна (напіврукав) 1500*200 мкм* 50 м	пог.м	200	40,19	8 037,60
9	Праймер бітумно-каучуковий BauGut 16 кг	шт	20	935,40	18 708,00
10	Сітка зварна кладочна ВР-1/2,5-3,0/8x34/50x50 (0,5м*2м)	шт	10	67,20	672,00
11	Скоба до степлера 14 мм тип J (тип 53) 1000 шт Торех	шт	5	30,60	153,00
12	Скло листове 3 мм М1	м2	404,5	319,00	129 021,12
13	Цвяхи столярні, DIN1152, жовтий цинк1,2x20 (код 2726)	кг	2	165,04	330,07
14	Цвях 30x3,0 тол. фасовка 1 кг	паков	5	66,17	330,84
15	Цвяхи будівельні 2,5*50 (код 542)	кг	5	62,56	312,78

16	Цвяхи будівельні 3,0*80 (код 545)	кг	5	61,37	306,84
17	Цвяхи будівельні 4,0*100 (код 547)	кг	7	61,37	429,58
18	Цвяхи будівельні 5*120 шиферні (код 540)	кг	15	74,08	1 111,14
19	Цегла рядова пустотіла М-100 КЗБМ	тис.шт	0,87	9 100,00	7 917,00
20	Цемент ПЦ І 500 25кг	шт	20	125,00	2 500,08
21	Саморіз для г/к гол/пот. дерево РН2 Ф3,5х25 (1000шт.)СК	паков	1	126,76	126,76
22	Саморіз для г/к гол/пот. дерево РН2 Ф3,5х35 (500шт.)	паков	2	93,55	187,10
23	Саморіз для г/к гол/пот. дерево РН2 Ф3,5х45 (500шт.)	паков	1	115,97	115,97
24	Саморіз для г/к гол/пот. дерево РН2 Ф3,5х55 (250шт.)	паков	2	73,20	146,40
25	Листи ВЦ хвилясті (НТ) 1750х1130 нефарбовані	шт	100	254,00	25 400,40
26	Штапик віконний Сосна 1г 9*9*1800 мм (упакован по 5шт.= 9м.п)	паков	120	75,00	9 000,00
27	Піна будівельна PRO BauGut 870 мл 65л	шт	25	162,35	4 058,70
	Всього:				941 081,96

Секретар міської ради

Олександр ЛОМАКО